Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4107, 25 nov. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 680, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Define a equipe de transição da administração atual para a nova
administração eleita para o biênio 2025-2026 no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 3º da Resolução nº 95, de 29 de outubro
de 2009, do Conselho Nacional de Justiça, e no art. 31 do Regimento Interno desta Corte;

 CONSIDERANDO o OFÍCIO GAB 03 – Nº 75/2024 e o Ofício TRT7.GAB 14,
nos autos do Processo Administrativo Eletrônico (Proad) nº 7798/2024,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar os(as) seguintes integrantes para comporem a equipe de
transição da atual gestão para a administração eleita para o biênio 2025-2026, sob a
coordenação do primeiro:

 I - RAFAEL MARCÍLIO XEREZ, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 II - FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Secretário-Geral da Presidência;

 III - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora-Geral;

 IV - EDNEVALDO MEDEIROS PEREIRA, Secretário-Geral Judiciário;

 V - PATRÍCIA CABRAL MACHADO, Secretária de Gestão Estratégica;

 VI - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Gestão de Pessoas;

 VII - FABIANO REGO DE SOUSA, Secretário de Orçamento e Finanças;

 VIII - LÚCIO FLÁVIO SALAZAR PRIMO JÚNIOR, Assessor-Chefe do
Gabinete da Desembargadora do Trabalho Fernanda Maria Uchoa de Albuquerque;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4107, 25 nov. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 IX - CAROLINA SOARES CAVALCANTI VIANA, Assessora do Gabinete do
Desembargador do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia;

 X - ELIZABETH PACÍFICO BORGES GURGEL, Assessora do Gabinete da
Desembargadora do Trabalho Fernanda Maria Uchoa de Albuquerque;

 XI - JORGE LUIZ DE CASTRO CARDOSO, Assessor do Gabinete do
Desembargador do Trabalho Francisco José Gomes da Silva;

 XII - NELSON ESCOSSIA BARBOSA NETO, Assessor-Chefe do Gabinete
do Desembargador do Trabalho João Carlos de Oliveira Uchoa.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza-CE, 22 de novembro de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal